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Campeonato Nacional de Primera Fuerza 2025

Campeche, Campeche/ 15-17 de agosto del 2025



Sorteo Apellido Nombre Cat. Equipo Año
Arr. Envión Total

1 2 3 Max Ubic. 1 2 3 Max Ubic. Total Ubic.

SR M 60
90 POOX PERALTA JOSE MANUEL SR M 60 Campeche 2003 103 106 (111) 106 1 137 141 145 145 1 251 1
12 Chuc Couoh Victor Manuel SR M 60 Yucatán 2004 (105) 106 (110) 106 2 138 142 (146) 142 2 248 2

102 Segura Hernandez Alexis SR M 60 Puebla 2000 95 (101) (101) 95 4 124 127 (131) 127 4 222 3
54 Mendoza Sanchez Axel SR M 60 Quintana Roo 2004 (95) (96) 96 96 3 (124) (124) 124 124 5 220 4
51 Torres Keb Joel Ibram SR M 60 Campeche 2007 85 90 93 93 5 108 112 (115) 112 6 205 5
69 Manzo Cortezar Israel SR M 60 Tabasco 2004 60 64 70 70 6 85 (90) 95 95 8 165 6
88 Acosta Valenzuela Derek Ricardo SR M 60 Sonora 2004 (110) (110) (110) - - 130 (140) (143) 130 3 - -
67 Ávila Castelan Victor Aaron SR M 60 Tabasco 2006 (86) (86) (86) - - 94 98 (103) 98 7 - -

SR M 65
15 Carrazco Cetz Herseleid Antonio SR M 65 Quintana Roo 2004 (118) (118) 118 118 2 150 (155) 0 150 1 268 1
58 Koyoc Romero Hibrain Alberto SR M 65 Yucatán 2002 120 (125) (125) 120 1 (140) 140 (145) 140 3 260 2
55 Tun Dzib Adolfo Angel SR M 65 Campeche 2004 102 106 (110) 106 3 140 145 (148) 145 2 251 3
19 Sanchez Gonzalez Julio Cesar SR M 65 Veracruz 2005 (95) (95) 95 95 4 122 127 (131) 127 4 222 4
34 Guemez Cel Victor Badur SR M 65 Quintana Roo 2000 (116) (116) (116) - - (145) (145) (145) - - - -

SR M 71
95 Cardenas Estrada Jorge Adan SR M 71 Sinaloa 1997 140 (145) (145) 140 1 (165) 165 (170) 165 1 305 1
37 Muñoz Martínez Jonathan Antonio SR M 71 Aguascalientes 1995 130 (135) 135 135 2 157 (165) (166) 157 2 292 2
93 Montoya Alvarado Vicente Uriel SR M 71 San Luis Potosí 1999 125 (130) (130) 125 3 155 0 0 155 3 280 3
9 Pech Gomez Darvin Ariel SR M 71 Quintana Roo 2004 115 120 (126) 120 4 147 152 0 152 4 272 4

60 Bravo Alvarado Oswaldo SR M 71 Veracruz 2007 110 115 (118) 115 5 135 141 (150) 141 5 256 5
28 Torres Keb Henri Rodrigo SR M 71 Campeche 2005 108 (112) (112) 108 6 (145) (145) (145) - - - -

SR M 79
86 Muñoz Martínez Juniel SR M 79 Aguascalientes 2002 135 140 (145) 140 1 161 167 (170) 167 1 307 1
74 Lopez Morales Alberto Ramon SR M 79 Campeche 1998 (130) 130 (135) 130 2 160 (165) 165 165 2 295 2
36 Tovar Romo Israel SR M 79 Nuevo León 2005 117 (121) 121 121 3 155 (161) (162) 155 4 276 3
2 Arellano Borja Juan Ángel SR M 79 UNAM 2000 (113) (113) 113 113 4 148 (156) (156) 148 5 261 4

48 Espinosa Caldera Luis David SR M 79 Campeche 1998 104 108 112 112 5 122 127 132 132 7 244 5
72 Segura Espinoza Axel SR M 79 UNAM 1997 101 (105) 105 105 6 130 133 (140) 133 6 238 6
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92 De La Cruz Frank Andres Manuel SR M 79 Veracruz 2006 100 (106) (106) 100 7 (130) 130 (133) 130 8 230 7
80 Lopez Chan Johan José SR M 79 Yucatán 2000 (135) (136) (136) - - 160 (165) (166) 160 3 - -

SR M 88
61 Canul Facundo Mauricio Cristofer SR M 88 Yucatán 2001 145 (150) (150) 145 1 180 186 (190) 186 1 331 1
66 Huie Camacho Jorge Luis SR M 88 Sinaloa 1997 (145) 145 (150) 145 2 165 170 (173) 170 4 315 2
41 Martinez Cruz Jesús Enrique SR M 88 Sonora 2000 130 (135) (138) 130 4 178 (186) (187) 178 2 308 3
81 Rubio Jose Eduardo SR M 88 Sonora 2002 (137) 137 141 141 3 (165) 166 (175) 166 5 307 4
50 Rivera Landero Jaime SR M 88 Veracruz 1997 130 (136) (136) 130 5 160 170 (175) 170 3 300 5
16 Herrera Mata Rey David SR M 88 Veracruz 1996 115 (120) (124) 115 6 145 155 (161) 155 6 270 6
22 LEZCANO PEREZ FABRE MARTIN SR M 88 Campeche 2002 100 110 (120) 110 7 (140) (140) 140 140 7 250 7

SR M 94
102 Govea Sandoval Antonio José SR M 94 Baja California 2001 151 155 (159) 155 1 180 (185) (186) 180 2 335 1
24 Ramos Chaires Jonathan David SR M 94 Nuevo León 2003 141 (146) (146) 141 2 180 (185) (190) 180 1 321 2
91 Guerrero Ramos Omar SR M 94 Veracruz 1989 125 (135) (135) 125 4 170 175 (181) 175 3 300 3
31 Ruiz Tamayo Jesus Eduardo SR M 94 Quintana Roo 1997 (130) 130 137 137 3 160 (167) (167) 160 4 297 4
8 Jose Luis Lopez Carpizo SR M 94 Campeche 1997 (145) (145) (145) - - (182) (182) (182) - - - -

SR M 110
45 Medina Andueza Josue Said SR M 110 Yucatán 1998 150 157 (162) 157 1 190 (195) (195) 190 1 347 1

100 Alpuche Yah Luis Demetrio SR M 110 Campeche 2007 135 (138) 138 138 3 175 178 (182) 178 2 316 2
82 Marquuez Crisosto Christopher Fernando SR M 110 Jalisco 2002 132 136 139 139 2 167 (176) (179) 167 3 306 3
87 Martinez Gonzalez Angel Miguel SR M 110 Tabasco 2004 (127) 127 (131) 127 4 (155) 155 (157) 155 5 282 4
78 Gil Uc Jesus Alejandro SR M 110 Quintana Roo 2001 (125) (125) (125) - - 155 160 (165) 160 4 - -

SR M >110
13 Saadi Monroy Karim Alejandro SR M >110 Yucatán 2000 (155) 155 (165) 155 1 191 201 203 203 1 358 1
3 Sanchez Montoya Orlando Aldair SR M >110 Sinaloa 1999 (145) (145) 146 146 2 192 (202) 202 202 2 348 2

85 Azcatl Pantoja Javier SR M >110 Veracruz 1996 140 145 (151) 145 3 190 200 (201) 200 3 345 3
97 Muñoz Hernandez Jose Antonio SR M >110 Tabasco 2004 135 (140) (141) 135 4 (177) 182 (185) 182 4 317 4
76 Amador Cruz Jorge Emmanuel SR M >110 Baja California Sur 2002 128 132 (136) 132 5 168 173 (178) 173 5 305 5
98 Aguilar Torres Carlos Alberto SR M >110 Tabasco 1989 95 100 (104) 100 7 125 130 (135) 130 6 230 6
20 CARVALLO MONTES DE OCA IRVING ANDRES SR M >110 Campeche 2002 130 (135) (135) 130 6 (155) (160) (160) - - - -
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Sorteo Apellido Nombre Cat. Equipo Año
Arr. Envión Total

1 2 3 Max Ubic. 1 2 3 Max Ubic. Total Ubic.

SR F 48
53 Ramírez Rangel Jeannis Andrea SR F 48 Jalisco 2004 67 (70) 70 70 1 88 92 95 95 1 165 1
38 Montes Coronado Naomi SR F 48 Sonora 2003 (65) (65) 65 65 2 78 (81) (81) 78 2 143 2
17 Felix Hernandez Valeria SR F 48 Tabasco 2007 55 60 (62) 60 5 70 74 76 76 3 136 3
75 Reyes Linares Hana Valeria SR F 48 Veracruz 2006 56 (61) 61 61 4 71 74 (77) 74 4 135 4
59 Gomez Ruiz Velasco Astrid Dianel SR F 48 Nuevo León 2001 (62) (62) 62 62 3 (77) (77) (78) - - - -

SR F 53
6 De La Herran Martinez Andrea SR F 53 Guanajuato 1996 78 82 85 85 1 92 95 100 100 1 185 1

25 May Dzul Kenia Germayony SR F 53 Yucatán 2007 72 74 (76) 74 2 91 94 (97) 94 3 168 2
62 Hernandez Vieyra Yesica Yadira SR F 53 Guanajuato 2001 70 72 (74) 72 3 90 94 (97) 94 2 166 3
14 PANTI ARJONA YUDHEIKY GUADALUPE SR F 53 Campeche 2000 65 (70) 70 70 4 85 90 (95) 90 4 160 4
64 Joachim Gómez Valery Scarlett SR F 53 Veracruz 2006 66 (71) (71) 66 5 80 86 (92) 86 5 152 5
11 Dzul Cauich Ingrid Guadalupe SR F 53 Campeche 2006 60 62 64 64 6 78 81 83 83 6 147 6

101 Soto Espinoza Kariana SR F 53 Baja California Sur 2004 55 58 (60) 58 7 65 70 73 73 7 131 7
29 Tapia Manzanilla Kenia SR F 53 Veracruz B 2000 50 (53) (55) 50 8 60 63 (66) 63 8 113 8

SR F 58
1 Borrego Palacios Irene Esmeralda SR F 58 Nuevo León 2001 85 (90) (90) 85 1 105 110 (115) 110 1 195 1

68 Ramírez Martínez Karla Michell SR F 58 Veracruz 2005 50 55 (60) 55 2 70 (75) (75) 70 3 125 2
94 Cortez Gonzales Sohaila SR F 58 Nuevo León 1999 (83) (83) 0 - - 105 110 (115) 110 2 - -

SR F 63
10 Gómez Valdivia Janeth SR F 63 Jalisco 1997 (95) 95 (98) 95 1 (116) 117 120 120 1 215 1
5 Ortiz Petterson Karla Viviana SR F 63 Sonora 2001 90 92 94 94 2 116 119 (122) 119 2 213 2

35 Rojas Gonzalez Queysi Julissa SR F 63 Nuevo León 2002 90 (93) 93 93 3 110 113 (115) 113 4 206 3
39 Guillen Vazquez Daphne SR F 63 Sonora 2002 (86) 86 (90) 86 4 111 114 (116) 114 3 200 4
73 Robledo Carrasco Shareny SR F 63 UNAM 2000 80 (84) (85) 80 6 97 100 (105) 100 5 180 5
79 Pompa Ortega Joshandy SR F 63 Veracruz 2006 75 81 (85) 81 5 95 (98) (98) 95 6 176 6
71 Arzola Weil Veronica SR F 63 Quintana Roo 2001 (70) 70 74 74 7 (90) 90 (95) 90 7 164 7
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63 Garcia Ochoa Lidia Sarahi SR F 63 Campeche 2005 65 69 (72) 69 8 80 (85) 85 85 8 154 8
77 Nicolas Guzman America Celia SR F 63 Veracruz B 2005 58 62 (65) 62 9 (78) 78 (82) 78 9 140 9
33 Partida Velarde Karla Guadalupe SR F 63 Oaxaca 2002 (61) (61) 61 61 10 72 76 (80) 76 10 137 10
65 Mariscal de Alba Katia Guadalupe SR F 63 Veracruz B 1997 (55) 55 60 60 11 70 75 (80) 75 11 135 11

SR F 69
21 Haro Cantabrana Paulina Gissel SR F 69 Nayarit 2003 (87) 87 90 90 2 (118) 118 (124) 118 1 208 1
96 Novelo Cuevas Carla Natalia SR F 69 Campeche 2002 85 88 91 91 1 113 (116) 116 116 2 207 2
83 Castañeda Muro Laura Yuleni SR F 69 Jalisco 2001 83 86 (89) 86 3 108 112 (114) 112 3 198 3
40 González Lagunes María Guadalupe SR F 69 Veracruz 1998 80 (85) 85 85 4 100 (105) (105) 100 4 185 4
70 Arenas Luna Karime SR F 69 Veracruz B 2007 45 (50) 50 50 5 55 60 (64) 60 5 110 5

SR F 77
27 Fuentes Zavala Aremi SR F 77 Baja California 1993 101 103 105 105 1 128 131 (134) 131 2 236 1
30 Jarquin González Jessica SR F 77 Veracruz 1998 98 102 104 104 2 127 131 (134) 131 1 235 2
26 Garcia Gomez Mariana SR F 77 Jalisco 2003 84 87 (90) 87 4 110 115 118 118 3 205 3
52 Pérez Sánchez Silvana SR F 77 Coahuila 2002 85 88 (90) 88 3 105 (110) 110 110 4 198 4

SR F 86
56 Gonzalez Velazquez Emmy SR F 86 Baja California 2002 (105) (105) 105 105 1 130 133 (135) 133 1 238 1
7 Gutierrez Lopez Angela Yazmin SR F 86 Jalisco 2001 85 88 (91) 88 2 105 (110) (110) 105 2 193 2
4 Baas Reyes Mijalis Ivanna SR F 86 Yucatán 2008 75 80 (86) 80 3 95 100 (108) 100 3 180 3

89 Toledo Lopez Paola SR F 86 Oaxaca 2007 53 56 (61) 56 4 70 (75) (78) 70 4 126 4

SR F >86
18 Jiménez Cazares Laura Anahi SR F >86 Jalisco 1998 (97) 97 (103) 97 1 (130) 130 (140) 130 1 227 1
32 Noh Ayuso Marianne Alessandra SR F >86 Yucatán 2004 (86) (86) 86 86 2 104 110 115 115 2 201 2
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Sorteo Apellido Nombre Cat. Equipo Año
Arr. Envión Total Sinclair

1 2 3 max 1 2 3 max Puntuación Ubic.
95 Cardenas Estrada Jorge Adan SR M 71 Sinaloa 1997 140 (145) (145) 140 (165) 165 (170) 165 305 419.604 1
61 Canul Facundo Mauricio Cristofer SR M 88 Yucatán 2001 145 (150) (150) 145 180 186 (190) 186 331 402.558 2
37 Muñoz Martínez Jonathan Antonio SR M 71 Aguascalientes 1995 130 (135) 135 135 157 (165) (166) 157 292 402.080 3
86 Muñoz Martínez Juniel SR M 79 Aguascalientes 2002 135 140 (145) 140 161 167 (170) 167 307 396.777 4

102 Govea Sandoval Antonio José SR M 94 Baja California 2001 151 155 (159) 155 180 (185) (186) 180 335 395.130 5
13 Saadi Monroy Karim Alejandro SR M >110 Yucatán 2000 (155) 155 (165) 155 191 201 203 203 358 395.085 6
15 Carrazco Cetz Herseleid Antonio SR M 65 Quintana Roo 2004 (118) (118) 118 118 150 (155) 0 150 268 394.354 7
90 POOX PERALTA JOSE MANUEL SR M 60 Campeche 2003 103 106 (111) 106 137 141 145 145 251 390.253 8
24 Ramos Chaires Jonathan David SR M 94 Nuevo León 2003 141 (146) (146) 141 180 (185) (190) 180 321 387.065 9
93 Montoya Alvarado Vicente Uriel SR M 71 San Luis Potosí 1999 125 (130) (130) 125 155 0 0 155 280 385.038 10
66 Huie Camacho Jorge Luis SR M 88 Sinaloa 1997 (145) 145 (150) 145 165 170 (173) 170 315 384.518 11
45 Medina Andueza Josue Said SR M 110 Yucatán 1998 150 157 (162) 157 190 (195) (195) 190 347 383.869 12
12 Chuc Couoh Victor Manuel SR M 60 Yucatán 2004 (105) 106 (110) 106 138 142 (146) 142 248 382.479 13
74 Lopez Morales Alberto Ramon SR M 79 Campeche 1998 (130) 130 (135) 130 160 (165) 165 165 295 380.308 14
85 Azcatl Pantoja Javier SR M >110 Veracruz 1996 140 145 (151) 145 190 200 (201) 200 345 379.780 15
58 Koyoc Romero Hibrain Alberto SR M 65 Yucatán 2002 120 (125) (125) 120 (140) 140 (145) 140 260 379.297 16
81 Rubio Jose Eduardo SR M 88 Sonora 2002 (137) 137 141 141 (165) 166 (175) 166 307 378.054 17
9 Pech Gomez Darvin Ariel SR M 71 Quintana Roo 2004 115 120 (126) 120 147 152 0 152 272 374.540 18

41 Martinez Cruz Jesús Enrique SR M 88 Sonora 2000 130 (135) (138) 130 178 (186) (187) 178 308 374.375 19
100 Alpuche Yah Luis Demetrio SR M 110 Campeche 2007 135 (138) 138 138 175 178 (182) 178 316 369.121 20
55 Tun Dzib Adolfo Angel SR M 65 Campeche 2004 102 106 (110) 106 140 145 (148) 145 251 367.740 21
50 Rivera Landero Jaime SR M 88 Veracruz 1997 130 (136) (136) 130 160 170 (175) 170 300 365.477 22
54 Mendoza Sanchez Axel SR M 60 Quintana Roo 2004 (95) (96) 96 96 (124) (124) 124 124 220 365.118 23
60 Bravo Alvarado Oswaldo SR M 71 Veracruz 2007 110 115 (118) 115 135 141 (150) 141 256 359.256 24
36 Tovar Romo Israel SR M 79 Nuevo León 2005 117 (121) 121 121 155 (161) (162) 155 276 357.230 25
3 Sanchez Montoya Orlando Aldair SR M >110 Sinaloa 1999 (145) (145) 146 146 192 (202) 202 202 348 356.260 26

31 Ruiz Tamayo Jesus Eduardo SR M 94 Quintana Roo 1997 (130) 130 137 137 160 (167) (167) 160 297 355.467 27
91 Guerrero Ramos Omar SR M 94 Veracruz 1989 125 (135) (135) 125 170 175 (181) 175 300 355.151 28

102 Segura Hernandez Alexis SR M 60 Puebla 2000 95 (101) (101) 95 124 127 (131) 127 222 343.656 29
82 Marquuez Crisosto Christopher Fernando SR M 110 Jalisco 2002 132 136 139 139 167 (176) (179) 167 306 341.357 30
2 Arellano Borja Juan Ángel SR M 79 UNAM 2000 (113) (113) 113 113 148 (156) (156) 148 261 336.960 31

76 Amador Cruz Jorge Emmanuel SR M >110 Baja California Sur 2002 128 132 (136) 132 168 173 (178) 173 305 330.146 32

Mejor Levantador Varonil

1



16 Herrera Mata Rey David SR M 88 Veracruz 1996 115 (120) (124) 115 145 155 (161) 155 270 329.682 33
51 Torres Keb Joel Ibram SR M 60 Campeche 2007 85 90 93 93 108 112 (115) 112 205 326.466 34
19 Sanchez Gonzalez Julio Cesar SR M 65 Veracruz 2005 (95) (95) 95 95 122 127 (131) 127 222 323.517 35
87 Martinez Gonzalez Angel Miguel SR M 110 Tabasco 2004 (127) 127 (131) 127 (155) 155 (157) 155 282 318.463 36
97 Muñoz Hernandez Jose Antonio SR M >110 Tabasco 2004 135 (140) (141) 135 (177) 182 (185) 182 317 317.653 37
48 Espinosa Caldera Luis David SR M 79 Campeche 1998 104 108 112 112 122 127 132 132 244 315.012 38
92 De La Cruz Frank Andres Manuel SR M 79 Veracruz 2006 100 (106) (106) 100 (130) 130 (133) 130 230 312.825 39
72 Segura Espinoza Axel SR M 79 UNAM 1997 101 (105) 105 105 130 133 (140) 133 238 310.095 40
22 LEZCANO PEREZ FABRE MARTIN SR M 88 Campeche 2002 100 110 (120) 110 (140) (140) 140 140 250 308.230 41
69 Manzo Cortezar Israel SR M 60 Tabasco 2004 60 64 70 70 85 (90) 95 95 165 265.985 42
98 Aguilar Torres Carlos Alberto SR M >110 Tabasco 1989 95 100 (104) 100 125 130 (135) 130 230 245.663 43
80 Lopez Chan Johan José SR M 79 Yucatán 2000 (135) (136) (136) - 160 (165) (166) 160 - 208.003 44
88 Acosta Valenzuela Derek Ricardo SR M 60 Sonora 2004 (110) (110) (110) - 130 (140) (143) 130 - 200.246 45
78 Gil Uc Jesus Alejandro SR M 110 Quintana Roo 2001 (125) (125) (125) - 155 160 (165) 160 - 184.981 46
67 Ávila Castelan Victor Aaron SR M 60 Tabasco 2006 (86) (86) (86) - 94 98 (103) 98 - 151.234 47
28 Torres Keb Henri Rodrigo SR M 71 Campeche 2005 108 (112) (112) 108 (145) (145) (145) - - 148.848 48
20 CARVALLO MONTES DE OCA IRVING ANDRES SR M >110 Campeche 2002 130 (135) (135) 130 (155) (160) (160) - - 143.376 49
34 Guemez Cel Victor Badur SR M 65 Quintana Roo 2000 (116) (116) (116) - (145) (145) (145) - - - -
8 Jose Luis Lopez Carpizo SR M 94 Campeche 1997 (145) (145) (145) - (182) (182) (182) - - - -

Mejor Levantador Varonil

2



Sorteo Apellido Nombre Cat. Equipo Año
Arr. Envión Total Sinclair

1 2 3 max 1 2 3 max Puntuación Ubic.
10 Gómez Valdivia Janeth SR F 63 Jalisco 1997 (95) 95 (98) 95 (116) 117 120 120 215 282.782 1
5 Ortiz Petterson Karla Viviana SR F 63 Sonora 2001 90 92 94 94 116 119 (122) 119 213 282.658 2

30 Jarquin González Jessica SR F 77 Veracruz 1998 98 102 104 104 127 131 (134) 131 235 280.724 3
27 Fuentes Zavala Aremi SR F 77 Baja California 1993 101 103 105 105 128 131 (134) 131 236 277.911 4
6 De La Herran Martinez Andrea SR F 53 Guanajuato 1996 78 82 85 85 92 95 100 100 185 272.809 5

35 Rojas Gonzalez Queysi Julissa SR F 63 Nuevo León 2002 90 (93) 93 93 110 113 (115) 113 206 272.686 6
1 Borrego Palacios Irene Esmeralda SR F 58 Nuevo León 2001 85 (90) (90) 85 105 110 (115) 110 195 271.103 7

56 Gonzalez Velazquez Emmy SR F 86 Baja California 2002 (105) (105) 105 105 130 133 (135) 133 238 267.857 8
53 Ramírez Rangel Jeannis Andrea SR F 48 Jalisco 2004 67 (70) 70 70 88 92 95 95 165 264.199 9
39 Guillen Vazquez Daphne SR F 63 Sonora 2002 (86) 86 (90) 86 111 114 (116) 114 200 263.828 10
96 Novelo Cuevas Carla Natalia SR F 69 Campeche 2002 85 88 91 91 113 (116) 116 116 207 263.521 11
21 Haro Cantabrana Paulina Gissel SR F 69 Nayarit 2003 (87) 87 90 90 (118) 118 (124) 118 208 259.039 12
25 May Dzul Kenia Germayony SR F 53 Yucatán 2007 72 74 (76) 74 91 94 (97) 94 168 251.417 13
62 Hernandez Vieyra Yesica Yadira SR F 53 Guanajuato 2001 70 72 (74) 72 90 94 (97) 94 166 250.224 14
83 Castañeda Muro Laura Yuleni SR F 69 Jalisco 2001 83 86 (89) 86 108 112 (114) 112 198 246.978 15
26 Garcia Gomez Mariana SR F 77 Jalisco 2003 84 87 (90) 87 110 115 118 118 205 245.375 16
18 Jiménez Cazares Laura Anahi SR F >86 Jalisco 1998 (97) 97 (103) 97 (130) 130 (140) 130 227 242.995 17
38 Montes Coronado Naomi SR F 48 Sonora 2003 (65) (65) 65 65 78 (81) (81) 78 143 240.473 18
14 PANTI ARJONA YUDHEIKY GUADALUPE SR F 53 Campeche 2000 65 (70) 70 70 85 90 (95) 90 160 239.274 19
73 Robledo Carrasco Shareny SR F 63 UNAM 2000 80 (84) (85) 80 97 100 (105) 100 180 236.864 20
52 Pérez Sánchez Silvana SR F 77 Coahuila 2002 85 88 (90) 88 105 (110) 110 110 198 235.600 21
79 Pompa Ortega Joshandy SR F 63 Veracruz 2006 75 81 (85) 81 95 (98) (98) 95 176 233.675 22
40 González Lagunes María Guadalupe SR F 69 Veracruz 1998 80 (85) 85 85 100 (105) (105) 100 185 231.977 23
64 Joachim Gómez Valery Scarlett SR F 53 Veracruz 2006 66 (71) (71) 66 80 86 (92) 86 152 224.766 24
17 Felix Hernandez Valeria SR F 48 Tabasco 2007 55 60 (62) 60 70 74 76 76 136 223.715 25
11 Dzul Cauich Ingrid Guadalupe SR F 53 Campeche 2006 60 62 64 64 78 81 83 83 147 223.219 26
7 Gutierrez Lopez Angela Yazmin SR F 86 Jalisco 2001 85 88 (91) 88 105 (110) (110) 105 193 222.821 27

75 Reyes Linares Hana Valeria SR F 48 Veracruz 2006 56 (61) 61 61 71 74 (77) 74 135 222.070 28
71 Arzola Weil Veronica SR F 63 Quintana Roo 2001 (70) 70 74 74 (90) 90 (95) 90 164 217.963 29
32 Noh Ayuso Marianne Alessandra SR F >86 Yucatán 2004 (86) (86) 86 86 104 110 115 115 201 213.813 30
4 Baas Reyes Mijalis Ivanna SR F 86 Yucatán 2008 75 80 (86) 80 95 100 (108) 100 180 204.869 31

Mejor Levantadora Femenil
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63 Garcia Ochoa Lidia Sarahi SR F 63 Campeche 2005 65 69 (72) 69 80 (85) 85 85 154 204.261 32
101 Soto Espinoza Kariana SR F 53 Baja California Sur 2004 55 58 (60) 58 65 70 73 73 131 197.899 33
77 Nicolas Guzman America Celia SR F 63 Veracruz B 2005 58 62 (65) 62 (78) 78 (82) 78 140 189.893 34
33 Partida Velarde Karla Guadalupe SR F 63 Oaxaca 2002 (61) (61) 61 61 72 76 (80) 76 137 181.440 35
65 Mariscal de Alba Katia Guadalupe SR F 63 Veracruz B 1997 (55) 55 60 60 70 75 (80) 75 135 179.060 36
68 Ramírez Martínez Karla Michell SR F 58 Veracruz 2005 50 55 (60) 55 70 (75) (75) 70 125 175.120 37
29 Tapia Manzanilla Kenia SR F 53 Veracruz B 2000 50 (53) (55) 50 60 63 (66) 63 113 168.507 38
94 Cortez Gonzales Sohaila SR F 58 Nuevo León 1999 (83) (83) 0 - 105 110 (115) 110 - 152.663 39
89 Toledo Lopez Paola SR F 86 Oaxaca 2007 53 56 (61) 56 70 (75) (78) 70 126 144.337 40
70 Arenas Luna Karime SR F 69 Veracruz B 2007 45 (50) 50 50 55 60 (64) 60 110 141.719 41
59 Gomez Ruiz Velasco Astrid Dianel SR F 48 Nuevo León 2001 (62) (62) 62 62 (77) (77) (78) - - 99.108 42

Mejor Levantadora Femenil

2


